1、 乙方负责徐州市水源地泵 (闸 )站的运行工作。

2、 协议内容:主要为水源地泵 (间 )站运行管理。负责泵 (间 )站 内卫生、

安全巡查工作:定期开启和关闭设备,沣按泵站运行规程、操作制度、定时巡查

并做好各项记录。遵守管理中心各项制度,对机电设各有异常现象应及时停机并

关掉设名,第 -时问上报。

3、 乙方聘用符合要求的运行管护人员。运行技术人员要求必须满足以下条

件:①年龄在 18咱0岁 ,身体健康。②持有上岗认可的相关证件。

二、运行管护服务费及付款办法:

1、 合同金额为 (大写)柒拾玖万玖仟贰佰圆整  (小写)  799200.0o。

2、 每季度支付的合同价款:中心按月考核、按季支付。月度承包款为:月

分摊管护费用的 60%为 基本费用,月 分摊管护费用的们%为考核费用。考核结果

分为:优秀、合格、不合格三个等次。91分以上为优秀,80-90分为合格,⒛

分以下为不合格。优秀等次全额支付当月的承包经费。合格等次每月实际支付承

包经费按照考核结果折算发放。即:实际支付=考核费用×当月考核得分/1OO。

不合格等次扣除当月的考核费用。 (详见 《徐州市河湖管理中心小沿河水源地

泵 (闸 )站运行管护考核办法》)